
 

 

    ZARZĄDZENIE Nr 53.2015r  

    WÓJTA GMINY CIELĄDZ 

              z dnia 10 sierpnia 2015r 

w sprawie skrócenia czasu pracy w Urzędzie Gminy w Cielądzu w okresie 

 upałów. 

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r, poz. 594 z późniejszymi zmianami), 

Wójt Gminy Cielądz  

    zarządza, co następuje: 

§1. Zarządzam skrócenie czasu pracy  dla pracowników Urzędu Gminy w 
Cielądzu  w okresie od 10 sierpnia 2015r do 31 sierpnia 2015r o 1 godzinę 
dziennie w przypadku utrzymywania się temperatury powyżej 30 ºC. 

§2.Do podjęcia decyzji o skróceniu dnia pracy w dniu roboczym uprawiony 
będzie Sekretarz Gminy po dokonaniu rozeznania warunków atmosferycznych. 

§3. Zobowiązuje się kierowników  jednostek organizacyjnych  i pracowników 
Urzędu do zapewnienia bieżącej i sprawnej obsługi interesantów poprzez 

ustalenie dyżurów. 
§4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Cielądz . 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie   z dniem podpisania. 

       Wójt Gminy Cielądz  

       Paweł Królak 


